

# Bidenin 10 askelta globaaliin kaaokseen

## The Biden 10-Step Plan For Global Chaos



BY VICTOR DAVIS HANSON/DAILY SIGNAL | APRIL 15, 2023

Miksi Ranskan presidentti Emmanuel Macron mielistelee Kiinaa ja haukkuu samalla vanhinta liittolaistaan Yhdysvaltoja?

Miksi yhtäkkiä on alettu puhua dollarin hylkäämisestä globaalina valuuttana?

Miksi Japani ja Intia vain kohauttavat olkapäitään, eivätkä seuraa Yhdysvaltojen esimerkkiä Venäjän öljyn boikotoimisessa?

Miksi Brasilian presidentti matkustaa Kiinaan tavoittelemaan sellaista, jota kutsuu "kauniiksi suhteiksi"?

Miksi Israel joutuu yhtäkkiä vihollistensa hyökkäysten kohteeksi joka suunnasta?

Mitä Turkille tapahtui? Miksi se uhkaa toista NATO-maata, Kreikkaa? Onko se edelleen NATO-liittolainen, pelkkä puolueeton vai tosiasiallinen vihollinen?

Miksi Kiina on yhtäkkiä alkanut jatkuvasti uhkailla Taiwania?

Miksi Saudi-Arabia teki uuden sopimuksen entisen perivihollisensa Iranin kanssa?

Miksi Pentagonin vuotaneiden papereiden mukaan Egypti aikoi salaa lähettää raketteja Venäjälle käytettäväksi Ukrainassa?

Mistä lähtien venäläiset ovat puhuneet taukoamatta taktisen ydinaseen mahdollisesta käytöstä?

Miksi Meksikon presidentti Andres Manuel Lopez Obrador kehuskelee, että miljoonat meksikolaiset ovat muuttaneet Yhdysvaltoihin, useimmat laittomasti? Ja miksi hän sekaantuu Yhdysvaltojen vaaleihin kehottamalla heitä äänestämään demokraatteja?

Miksi ja miten hämmentynyt ja usein sekava presidentti Joe Biden ja hänen tiiminsä ovat vain kahdessa vuodessa luoneet sellaisen globaalin kaaoksen?

Vastatkaamme luettelemalla 10 tapaa, joilla Yhdysvallat menetti kaiken pelotteensa:

1) Biden veti yhtäkkiä kaikki Yhdysvaltain joukot Afganistanista. Hän jätti Talebanille satoja amerikkalaisia ja tuhansia pro-amerikkalaisia afgaaneja. Biden hylkäsi miljardien dollarien arvosta Yhdysvaltain kalustoa, Keski-Aasian suurimman lentotukikohdan, jota hiljattain parannettiin 300 miljoonalla dollarilla sekä miljardin dollarin suurlähetystön. Hallituksemme kutsui tätä fiaskoa menestykseksi. Maailma oli eri mieltä ja näki vain nöyryydyksen.

2) Bidenin hallinto salli kiinalaisen korkealla lentävän vakoojapallon kulkea Yhdysvaltojen mantereeseen yli vakoillen amerikkalaisia sotilaslaitoksia. Kiinni jäätyään kiinalaiset olivat uhmakkaita, eivätkä pyytäneet anteeksi. Vastauksessaan Pentagon ja hallinto yksinkertaisesti valehtelivat siitä, kuinka laajasti Kiina oli vakoillut huippusalaisia kohteita.

3) Maaliskuussa 2021 Anchorage minihuippukokouksessa kiinalaiset diplomaatit antoivat armottoman ryöpytyksen hämmästyneille ja enimmäkseen hiljaisille amerikkalaisia kollegoilleen. He luennoivat aroille Biden'in hallinnon diplomaateille amerikkalaisesta myrkyllisyydestä ja tekopyhyydestä. Ja he ovat uhmakkaasti kieltäytyneet selittämästä, miksi ja miten heidän virologialaboratoriansa synnytti COVID-19-viruksen, joka on maailmanlaajuisesti tappanut kymmeniä miljoonia.

4) Kesäkuussa 2021 vastauksena Venäjän kyberhyökkäykseen Yhdysvaltoihin, Biden pyysi nöyrästi Venäjän presidentti Vladimir Putinia jättämään rauhaan ainakin tietyt kriittiset amerikkalaiset infrastruktuurit.

5) Kysyttäessä, mitä hän tekisi, jos Venäjä hyökkää Ukrainaan, Biden vastasi, että reaktio riippuisi siitä, tekisivätkö venäläiset "pienen hyökkäyksen".

6) Vuosina 2021–2022 Biden solvasi ja kehuskeli vähän väliä, ettei tapaisi Mohammed bin Salman'ia, Saudi-Arabian tosiasiallista hallitsijaa, joka on yksi vanhimmista ja arvokkaimmista liittolaisistamme Lähi-idässä.

7) Suurimman osan vuodesta 2021 Biden'in hallinto ilmoitti olevansa innokas ja valmis tarjoamaan myönnytyksiä päästäkseen uudelleen vaaralliseen

Iranin ydinsopimukseen - aikana, jolloin Iran on liittynyt yhteen Kiinan ja Venäjän kanssa uudessa geostrategisessä kumppanuudessa.

8) Melkein välittömästi virkaanastujaisten jälkeen Yhdysvaltain hallinto otti etäisyyttä Israeliin, palautti taloudellisen avun radikaaleille palestiinalaisille ja vieraannutti sekä julkisesti että yksityisesti nykyisen Benjamin Netanyahu hallituksen.

9) Biden pysäytti rutiininomaisesti kaiken rakentamisen raja-aidalla ja avasi (USA:n ja Meksikon) rajan. Demokraattien vuoden 2019 presidentinvaalien esivaalien aikana Biden ilmoitti, että laittomat maahanmuuttajat ovat tervetulleita Yhdysvaltoihin - noin 6-7 miljoonaa tuli. Hän otti uudelleen käyttöön "pyydystämisen ja vapauttamisen". Eikä hän tehnyt mitään meksikolaiskartellien maahantuomalle fentanyylille, joka on viime aikoina tappanut yli 100 000 amerikkalaista vuodessa.

10) Viimeisten kahden vuoden aikana Pentagon on herännyt lähtiessään woke-agendaan. Armeijan vuotuinen rekrytointikiintiö on vajaan 15 000. Puolustusbudjetti ei ole pysynyt inflaation tahdissa. Yksi Yhdysvaltain historian suurimmista tiedusteluvuodoista tapahtui juuri Pentagonista.

Pentagon kieltäytyi myöntämästä syyllisyyttä ja johdatti maata harhaan Afganistanin ja Kiinalaisen vakoilupallon suhteen. Esikuntapäälliköiden nykyinen puheenjohtaja soitti Kiinan kommunistiselle kollegalleen ja kansan vapautusarmeijan johtajalle neuvoakseen tätä, että Yhdysvaltain armeija varoittaisi kiinalaisia, jos se katsoo sen ylipäällikön, entisen presidentin Donald Trump'in, antaman käskyn olevan epäasiallinen.

Luetteloa näistä itse aiheutetuista katastrofeista voisi helposti laajentaa.

Esimerkit selittävät kuitenkin riittävän hyvin, miksi rohkaistuneet vihollisemme eivät pelkää meitä, kolmioivat (triangulating) liittolaisemme arvioivat meidät epäluotettaviksi ja laskelmoivat puolueettomat olettavat, että Amerikka on laskussa ja liian vaarallinen liittyä.

Ilman Amerikkaa tuloksena on kuitenkin uusi kiinalainen järjestys, jossa, kuten historioitsija Thukydides sanoo: "Vahvat tekevät, mitä voivat ja heikot kärsivät, mitä heidän on kärsittävä."

Originally published at The Daily Signal - reposted with permission.